厦门机场T4候机楼第二批商业项目招商公告

各投资人：
目前建设中的厦门机场T4候机楼，位于目前厦门机场主候机楼的东北侧，靠近集美大桥引桥，预计将于2014年年底正式投入使用。T3候机楼与T4候机楼相距约3km，但共用厦门机场停机坪。厦门机场T4候机楼 2014年年底启用后，现有T3候机楼将保留境外航线航班（2013年客流量为229.55万人次），以及厦门航空、南方航空的国内航线航班（2013年约占国内客流量的42%），其余所有国内航班（2013年约占国内客流量的58%）将转场至T4候机楼。
T4候机楼部分商业项目（第一批）已于2014年1月以公开招标方式确定承租商户，现就T4候机楼商业项目（第二批）公开向社会进行招标：
1、此次T4候机楼商业项目（第二批）招标面积近1200平方米，合同期限均为4年，从招标人书面通知确认的T4航站楼建成正式启用之日起计算。
2、T4候机楼第二批商业项目将于2014年5月27日上午9:00—9:30接受投标，并于当日上午9:30投标截止时统一开标（部分商业项目需于5月22日提交资料进行预审核）。
 3、投标人购买招标书后方有投标资格，招标书每份售价人民币3000元整，售出不退（已购买2014年1月四号候机楼第一批商业项目招标书的商户，无需再次购买标书即可参加此次第二批招标）。
    4、本招标书为《厦门高崎国际机场四号候机楼商业项目招标书及其补充说明1（厦空港标〔2013〕11号）》（简称“原招标书”）的补充，原招标书中内容与本招标书有不同的，以本招标书为准；本招标书未约定事宜，按原招标书执行。
5、购买招标书请缴款至我司如下账户，我司财务部不接受现金缴款。
	单位名称
	开户行
	账号

	厦门国际航空港股份有限公司候机楼管理分公司
	中国建设银行厦门机场支行
	35101570201052503948

	中国工商银行厦门机场支行
	4100020319200010856

	中国银行厦门机场支行
	428658379905

我们竭诚欢迎各投标人前来投标，相信我们与您诚挚的合作将会创造厦门机场良好的旅客乘机购物环境，同时为您带来良好的商机。
有关本招标的其他资料，可与厦门国际航空港股份有限公司候机楼管理分公司商业管理部联系（0592-5706121 / 5706022）。
顺颂商祺！

厦门国际航空港股份有限公司
                             候机楼管理分公司
	                           2014年5月12日

异地投标人购买邮寄招标书操作步骤
步骤1：
由投标人向我司转账3000元人民币，以下三个账户任选其一即可，需在转账备注中写明“购买招标书”。
	单位名称
	开户行
	账号

	厦门国际航空港股份有限公司候机楼管理分公司

	中国建设银行厦门机场支行
	35101570201052503948

	中国工商银行厦门机场支行
	4100020319200010856

	中国银行厦门机场支行
	4286 5837 9905

步骤2：
将缴款单/转账凭证扫描件、投标人公司营业执照扫描件（需加盖公章）、投标人公司税务登记证扫描件（需加盖公章）发送至联系人邮箱：张小姐  zhangb@iport.com.cn , 曹小姐cmy@iport.com.cn
若附件内容超过6MB大小，请转成多个邮件、或用超大附件功能发送，以免发送失败退信。
步骤3：
填写《投标人购买标书登记表》内容，并由招标书领取人签字后制作成扫描件，并附上招标书邮寄信息，包括收件地址、收件人姓名、联系方式、选择物流方式（可选择 顺丰速递(到付方式) 或 中国邮政EMS（机场付费）二种方式），将表格扫描件、邮寄信息发送至联系人邮箱：张小姐  zhangb@iport.com.cn  , 曹小姐cmy@iport.com.cn
步骤4：
等待物流送达招标书光盘（随件附上我司开具的购买招标书发票），我司发件成功后将告知物流信息及物流单编号，可实时上网查询物流进度。
如有疑问可联系商业管理部 张小姐（0592-5706121）、曹小姐（0592-5706022）。
《投标人购买标书登记表》见下页。

[image: 11]

image1.jpeg
BAFAR AR E
BT E PSRN A A S EAEE S
FAH E e S BTG T4 R BTLOR B 2447, SR
NG RARD, A RER AR R IR A KA BAT, R

L BEEERT 3
PP B
BEA. |- .
B3 s B
PR

RARBEARAL o
# A de